

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A
ba7017fd7183eec56ce00baf63dd8668

Oferent:

Mosty Ponad Granicami
45-221 Opole
Chabrów 39/13
KRS: 0000835487

Dodatkowe dane kontaktowe:

Ludmiła Kaszko, 724795207, fundacjampg@gmail.com

Rodzaj zadania:

Działalności na rzecz integracji cudzoziemców

Tytuł zadania:

Zielona niedziela

Termin realizacji z harmonogramu:

2021-11-15 - 2021-12-31

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2021-10-28 12:16:33

Ludmiła Kaszko

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

Urząd Miasta Opola
Centrum Dialogu Obywatelskiego

Wpłynęło **29 -10- 2021** (463)

Nr pisma *Mkp 108238/21*

Podpis *[Signature]*

**FUNDACJA
MOSTY PONAD GRANICAMI**
ul. Chabrów 39/13, 45-221 Opole
NIP: 754-32-76-253 REGON: 385843674
KRS: 0000835487

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Opole
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz integracji cudzoziemców

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Mosty Ponad Granicami 45-221 Opole Chabrów 39/13 Forma prawna: fundacja KRS 0000835487	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ludmiła Kaszko, 724795207, fundacjampg@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zielona niedziela			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-11-15	Data zakończenia	2021-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegać na przeprowadzeniu warsztatów integracyjnych dla grupy 80 osób w szczególności dla dzieci i młodzieży. Grupą docelową są obcokrajowcy i ich rodziny w szczególności dzieci i młodzież mieszkający na terenie miasta Opola i mieszkańcy miasta Opola wraz z rodzinami. Celem projektu jest integracja obcokrajowców z mieszkańcami Opola poprzez wspólne warsztaty o tematyce ekologicznej a także wzrost pozytywnego nastawienia mieszkańców Opola do obcokrajowców. Fundacja Mosty Ponad Granicami działa na rzecz środowiska lokalnego a wśród zakresu jej działalności znajduje się integracja i działania proekologiczne. Proponowane działania mają przyczynić się do lepszej integracji obcokrajowców z mieszkańcami. Dzięki przeprowadzonym już projektom fundacja zna potrzeby i ma stały kontakt z docelowymi odbiorcami. Same warsztaty prócz integracji mają wartość edukacyjną.

Termin: do 31.12, potrwać jeden dzień od 10 do 14. Samo wydarzenie poprzedzone rekrutacją i promocją. Rekrutacja - przekazany zostanie plakat i przeprowadzona rozmowa z takimi placówkami jak: 1. Europejska Szkoła Integracji Społecznej Terra NOVA, gdzie uczą się cudzoziemcy, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Musiōła, Zespół Szkół Mechanicznych w Opolu, gdzie uczą się uczniowie z Ukrainy i Kazachstanu, Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont- partner naszej Fundacji- dzieci oraz młodzież z Ukrainy i Białorusi, Biblioteka Obcojęzyczna WBP Opole, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Opolu, studenci z Azerbejdżanu- wolontariuszy naszej Fundacji, nowa grupa studentów z Białorusi stypendystów im. Kalinowskiego, rodziny cudzoziemców pracujących w Opolu- którzy uczestniczyli w projektach naszej Fundacji. Ww. placówki zainteresowane w naszych przedsięwzięciach integracyjnych ze względu na już zrealizowane projekty, gdzie wspólne działania wykazały owocną współpracę. Osoby chętne do wzięcia udziału w projekcie dostaną zaproszenia w ilości 80 sztuk. Dodatkowo wymagane będą potwierdzenia obecności przed samym wydarzeniem.

Godz. 10-12 - 1 grupa 40 osób / 12-14 - 2 grupa 40 osób

Miejsce: Centrum Dialogu Obywatelskiego w Opolu, dzięki dobrej lokalizacji pozwoli dotrzeć wszystkim uczestnikom a dodatkowo pozwoli zapoznać się z działaniami 3 sektora działającego na terenie miasta Opola.

Sala 106 - stanowisko na 20 osób, stoły ustawione razem ludzie siedzą dookoła, czas 20-40 min - warsztaty "las w słoiku", sala 105 - stanowisko na 20 osób, stoły ustawione razem ludzie siedzą dookoła, czas 20-40 min - warsztaty prowadzone przez fundację - "kwiaty z papieru".

Sala 106 - warsztaty "las w słoiku"- na stołach w środkowej części zostaną umieszczone materiały potrzebne do wykonania ozdobnej kompozycji roślinnej takie jak: ziemia, kolorowy piasek, roślinki itd. Prowadzący zajęcia na początku poinstruuje uczestników jak zrobić poprawnie las w słoiku a także zapozna z materiałami, dzięki temu wyrób będzie służył w domu jako ozdoba. Po szkoleniu każdy uczestnik pod okiem wolontariuszy fundacji i prowadzącego warsztat będzie tworzyć swoją kompozycję. Dzięki dużemu wyborowi roślin każda z kompozycji będzie unikatowa a praca przy wspólnym stole zapewni integrację uczestników. Całość warsztatów przeprowadzi doświadczona i wykwalifikowana osoba, technika tworzenia lasu w słoiku jest kluczowa aby mógł on rosnąć i być trwałym. Prowadząca zapewni wszystkie niezbędne materiały a za całość wystawi fakturę która będzie obejmować koszty materiałów i prowadzenia warsztatu na 80 osób przez 4 godziny.

Sala 105 - warsztaty tworzenia kwiatów z papieru. Ten rodzaj warsztatu nie wymaga dużo miejsca, stoły będą ułożone razem, materiały będą na środku a uczestnicy będą siedzieć dookoła stołu. Potrzebne materiały to jedynie: gruba kolorowa bibuła, nożyczki, klej, drut florystyczny. Warsztaty poprowadzi doświadczona osoba, wolontariuszka fundacji, zajmująca się papierowymi ozdobami zawodowo, na wstępie odbędzie się małe szkolenie, pokazanie techniki i możliwych wzorów kwiatów. Następnie pod okiem wolontariuszy i prowadzącej osoby każdy z uczestników stworzy swój kwiat. Materiały, prowadzącego i wolontariuszy zapewnia fundacja.

Kuchnia: w tym pomieszczeniu wydawany będzie poczęstunek i napoje. Na stole będzie dostępna kawa, herbata, sok i woda i składniki do wyboru (różne warzywa i mięso) z których doświadczony kucharz będzie składał tortille. Za całość przygotowania odpowiadać będzie doświadczony kucharz z kwalifikacjami. Za posiłek wystawiona będzie faktura która będzie obejmować: składniki na przygotowanie tortilli, napoje, obsługa stanowiska przez 4 godziny.

Pokój przejściowy: tutaj uczestnicy będą mogli się zrelaksować, zjeść i wypić. W pomieszczeniu ustawione będą krzesła na których będzie można usiąść i integracyjnie spędzić czas. Na stole będzie ankieta w której każdy obcokrajowiec będzie mógł napisać swoje pomysły na lepszą integrację w nowym miejscu. Ankiety będą anonimowe i posłużą do planowania przez fundację dalszych działań w przyszłości. Prócz ankiety będzie możliwość przeprowadzenia rozmowy z prezesem fundacji i wolontariuszami którzy udzielą pomocy lub informacji w ramach swoich doświadczeń.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
integracja uczestników w trakcie wspólnej pracy	80	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
integracja cudzoziemców i mieszkańców Opola	80	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
realizacji "lasu w słoiku" i kwiatu z papieru	80	uczestnictwo w warsztatach, dokumentacja fotograficzna
promocja fundacji	80	uczestnictwo w warsztatach
promocja ekologii	80	uczestnictwo w warsztatach
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja Mosty Ponad Granicami jest organizatorem całego przedsięwzięcia, tworzy plan działania i zapewnia wolontariuszy do pomocy w obsłudze wydarzenia. Jest także odpowiedzialna za promocję wydarzenia, rekrutację i przeprowadzenie warsztatów kwiatów z papieru. Jednym z celów działania fundacji jest integracja i działania ekologiczne co wpisuje się w tematykę projektu. Dodatkowym działaniem fundacji będzie przeprowadzenie ankiety wśród obcokrajowców na temat oczekiwań obcokrajowców i pomysłów na nowe działania integracyjne. Ankieta ta będzie anonimowa i wskaże nowe pola działania dla fundacji na przyszłość. Prezes Fundacji będzie dostępna przez cały czas trwania warsztatu, w razie potrzeb będzie udzielała rad i możliwej pomocy dla obcokrajowców i ich rodzin. Fundacja w swoim statucie ma działania integracyjne i ekologiczne, ma podpisane umowy wolontariackie i przeprowadziła już 2 projekty z obcokrajowcami a obecnie jest w trakcie realizacji (do 20.11.2021) 1 projektu warsztatowego dla 80 osób.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przeprowadzenie warsztatów - "las w słoiku"	7 000,00 zł		
2	Materiały na warsztaty z kwiatami papierowymi	500,00 zł		
3	poczęstunek	2 000,00 zł		
4	obsługa księgową	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-10-28 12:16:33

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.